

11111111

DODÁVATEĽ: Kubala Bohuš GOBO z.p. 013 04 Dolná Tižina Slovenská republika IČO: 35290536 DIČ: 1020063803 IČ DPH: SK1020063803 reg.č. Živ.listu: 2152/98 Korešp. adresa: Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik		Špeciálna základná škola a ŠMS J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina DOŠLO DŇA: 19-11-2019 Č.j.: <i>Spd/2019</i> PRÍLOHY: <i>2019</i> VYBAV:		FAKTÚRA číslo: 191106 Objednávka: Dodací list: Spôsob dopravy: Dovoz Spôsob úhrady: Prevodným príkazom	
ODBERATEĽ: Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola J.Vojtaššáka 13 IČO: 36134228 010 08 Žilina DIČ: 2021489437 Slovenská republika IČ DPH: SK0		Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika			
Dodacia adresa: Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola, J Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia: 11.11.2019 Dátum splatnosti: 18.11.2019 Dátum dodania tovaru / služby: 11.11.2019 Číslo účtu: VS: 191106 Banka:		IBAN: SK24 7500 0000 0006 0711 5533 SWIFT:	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P. č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	zemiaky / SK	50	kg	0,58	0,70	20	35,00
2.	mlieko 1,5% 1l	48	ks	0,57	0,63	10	30,24
3.	olej raciol 1l	15	ks	1,54	1,85	20	27,75
4.	soľ 1kg	12	kg	0,33	0,40	20	4,80
5.	ryža 1kg	18	kg	0,92	1,10	20	19,80
6.	kapusta kvas. 10kg	1	ks	10,42	12,50	20	12,50
7.	kapusta kvas. 1kg	2	ks	1,04	1,25	20	2,50
8.	krupica detská 500g	6	ks	0,54	0,65	20	3,90
9.	strúhanka 500g	10	ks	0,75	0,90	20	9,00
10.	kukuričná strúhanka 400g	5	ks	0,82	0,98	20	4,90
11.	fazuľa farebná 500g	4	ks	0,92	1,10	20	4,40
12.	vretená 5kg	1	ks	7,33	8,80	20	8,80
13.	sirup EXTRA multi 0,7l	10	ks	1,54	1,85	20	18,50
14.	maslo 250g	12	ks	2,27	2,50	10	30,00
15.	smotana rama cremefine 31% 1l	5	ks	4,00	4,80	20	24,00
16.	smotana 30% 250ml	2	ks	1,41	1,69	20	3,38
17.	droždie 500g	2	ks	1,17	1,40	20	2,80
18.	syr tehla	1,25	kg	4,58	5,50	20	6,88
19.	marmeláda zmes 4kg	1	ks	6,92	8,30	20	8,30
20.	džem jahoda 350g	10	ks	1,21	1,45	20	14,50
21.	kapusta biela / SK/PL	11	kg	0,63	0,75	20	8,25
22.	cesnak/č.,eps	1	kg	4,08	4,90	20	4,90
23.	citróny /ESP	2	kg	1,92	2,30	20	4,60
24.	šampiňóny čerstvé	6	kg	2,92	3,50	20	21,00

25.	cibuľa /SK	10	kg	0,71	0,85	20	8,50
26.	mrkva / SK/NL	5	kg	0,63	0,75	20	3,75
27.	petržlen / NL/PL	3	kg	1,63	1,95	20	5,85
28.	kaleráb SK/ PL	3	kg	0,79	0,95	20	2,85
29.	paprika ml.sl. 500g	1	ks	4,17	5,00	20	5,00
30.	rasca drvená 680g	1	ks	9,58	11,50	20	11,50
31.	zeler / NL	3	kg	1,38	1,65	20	4,95
32.	hrášok mraz. 2,5kg	2	ks	4,50	5,40	20	10,80
33.	mraz.zel.zmes MEXICKÁ 2,5kg	1	ks	7,42	8,90	20	8,90

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	260,47	52,09	312,56
10 %	54,76	5,48	60,24
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	315,23	57,57	372,80

Zaokrúhlenie: 0,00
Celková fakturovaná suma: EUR 372,80

Tovar bol dodaný na základe telefonickkej objednávky. Faktúra - daňový doklad, slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme za spoluprácu.

ŠJ PRI Špeciálnej Základnej škole
S MATERSKOU ŠKOLOU
J. Voitešáka 13
010 06 PRILINA

GO-BO
PREVÁDZKA LIETAVSKÁ LÚČKA
KUBALA BOHUŠ, DOLNÁ TIŽINA 286
041 5688 962
IČO: 35 290 235 IČ DPH: SK1020063803

Pečiatka a podpis

Objednávka

Odberateľ:	Objednávka číslo: 078/2019
Špeciálna základná škola s materskou školou J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská Republika	Dodávateľ: Kubala Bohuš - GOBO z.p. Dolná Tižina 286
IČO: 36134228 DIČ: 2021489437	013 04 Dolná Tižina
Peňažný ústav: Banka: Štátna pokladnica Pobočka: Bratislava Číslo účtu: 7000101321/8180 IBAN: SK56 8180 0000 0070 0010 1364 Vystavil: Veronka Čerňanová Tel: 0914 306 635 Fax: 041/5655588 E-mail: szsriaditelka@gmail.com	IČO: 35290536 DIČ: 1020063803 Dátum vyhotovenia 09.11.19 Spôsob dopravy dovoz Forma úhrady PP Termín dodania dohoda Dod.a plat.podm. 14 dní

Objednávame u Vás nasledovné:

číslo	Popis	Množstvo	jedn.množstvo	cena za jednotku	Spolu bez DPH
1	zemiaky	50	kg	0,58	29,00
2	Mlieko 1,5%	48	ks	0,57	27,36
3	olej 1l	15	ks	1,54	23,10
4	soľ	12	kg	0,33	3,96
5	ryža	18	kg	0,92	16,56
6	kapusta kvasená 10 kg	1	ks	10,42	10,42
7	krupica detská 500 g	6	ks	0,54	3,24
8	strúhanka 500g	10	ks	0,75	7,50
9	kukurizná strúhanka 400g	5	ks	0,82	4,10
10	fazuľa farebná 500g	4	ks	0,92	3,68
11	vreťená 5kg	1	ks	7,33	7,33
12	sirup EXTRA multi 0,7l	10	ks	1,54	15,40
13	maslo 250g	12	ks	2,27	27,24
14	smotana rama cremefine 31% ¹	5	ks	4,00	20,00
15	Smotana 30% 250 ml	2	ks	1,42	2,84
16	kapusta kvasená 1 kg	2	ks	1,06	2,12
17	Droždie 500 g	2	ks	1,17	2,34
18	syr tehla	1,25	kg	4,58	5,73
19	marmeláda zmes 4 kg	1	ks	6,92	6,92
20	džem jahoda 350 g	10	ks	1,21	12,10
21	kapusta biela	11	kg	0,63	6,93
22	cesnak	1	kg	4,18	4,18
23	citróny	2	kg	1,92	3,84
24	šampiňony čerstvé	6	kg	2,92	17,52
25	cibuľa	10	kg	0,71	7,10
26	mrkva	5	kg	0,63	3,15
27	petržlen	3	kg	1,63	4,89
28	kaleráb	3	kg	0,79	2,37

Objednávka

29	paprika ml.sl.500g	1	ks	4,17	4,17
30	rasca drvená 680g	1	ks	9,58	9,58
31	zeler	3	kg	1,38	4,14
32	hrášok mrazený 2,5 kg	2	ks	4,50	9,00
33	mraz.zel.smes MEXICKÁ 2,	1	ks	7,42	7,42
SPOLU bez DPH:					315,23
DPH 10 %					5,48
DPH 20 %					52,09
Cena celkom					372,80

Vyhotoval: Veronika Čerňanová

.....
Podpis a pečiatka